kMj

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2015 г. № 362

г. Махачкала

О внесении изменений

в приложения № 1,2 и 3 к постановлению

Правительства Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г, № 151

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

1. Приложения № 1, 2 и 3 к постановлению Правительства Республики

Дагестан от 21 мая 2015 г. № 151 «О реализации Региональной программы

по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в Республике Дагестан на 2014-2040 годы в 2015 году» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2015,№ 10, ст. 552) изложить в новой

редакции (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

1/ Правительства
J п1ЕПОПРО^|30"1^'^'^^йублики Дагестан А. Гамидов

П
Р
И
Л
О
Ж
Е
Н
И
Е
№

I

к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
ш
п
о
П
р
а
в
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и
Д
а
г
е
с
т
а
н

о
т

2
1
м
а
я

2
0

1
5

г.
№

1
5

1

(
в
р
е
д
а
к
ц
и
и
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
я

П
р
а
в
и
т
е
л
ь
с
т
в
а
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
и
Д
а
г
е
с
т
а
н

о
т

28
д
е
к
а
б
р
я

20
15

г,
№

36
2)

К
Р
А
Т
К
О
С
Р
О
Ч
Н
Ы
Й
П
Л
А
Н

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
Р
е
г
и
о
н
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
п
о
п
р
о
в
е
д
е
н
и
ю
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
р
е
м
о
н
т
а
о
б
щ
е
г
о

и
м
у
щ
е
с
т
в
а
в
м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х
д
о
м
а
х
в
Р
е
с
п
у
б
л
и
к
е
Д
а
г
е
с
т
а
н
н
а

20
14

-2
04

0
г
о
д
ы

в
20

15
г
о
д
у

П
Е
Р
Е
Ч
Е
Н
Ь

м
н
о
г
о
к
в
а
р
т
и
р
н
ы
х
д
о
м
о
в
,
п
о
д
л
е
ж
а
щ
и
х
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
,

к
о
т
о
р
ы
е
в
к
л
ю
ч
е
н
ы
в
к
р
а
т
к
о
с
р
о
ч
н
ы
й
п
л
а
н

I
I

3

.
Н
т
о
г
о
п
о

г.
Д
е
у
б
а
т
,
ц
м
г
Л
п
о
с
и
.
А
м

г.
Д
е
р
Д
р
с
т
,

tT
|h«

T
А
г
о
т
т
.
Д
.

г
fi

gp
ee

m
,

nj
H

ff
A
n
c
i
e
n
.
А

i?
а

г
.
Д
9
б
е
1
в
.
й
р
>
п
А
п
а
в
а
ъ
х

}
в
б

г
Д
е
р
б
с
ш
.
>
1
Д
и
е
с
л
и
о
о
й
С
г
р
е
а
п
ш
а

Д
п
к
ш
к
д

5

Т
1
к
г
)
в
1
&

«
и
т
г
о
п
о
р
п
ф
и
и
ч

a
u

u
e
i

12

г
п

0
9
У
Я
.
О
Т

»
и
9
4
з
ш
.
т

U
П
9

19
95

47
7^

01
)

|}
I7

5
m

.M

74
71

9
96

1,
00

J2
U

$
4

9
9

A
)

C
ie

tw
o

m
ш
п
1
г
а
п
к
о
г
о
{
)
т
м
п

T
I4

»
U

]4
.t

iO
'

l«
9

|7
5

S
I.

W
a

m
0
Я
9
.
П
0

n
u

t
n

/
y

j
t
0

4
r
c
,n

}
9

7
8
«
№
,
0
0

{
ll

^
S

S
a
.n

t
2
«
1
<
3
2
«
Д
Ю

S
9

9
7

9
4

^
1

M
ti

W
1

\A
1

2
2

D
J»

1
3
К
1
2
Ш
П
1

3
4H

77
36

,0
0

4
IS

9V
}}

,W
ID

S
0

2
Z

3
.M

9)
2,

00

icged пеадйЕе еьвтвеви

nsBtf midiuiliBraiam цииыияви

invsoeu «подо n ю} uuffitail
шаюияшишмш

lOMcevKiidHidni&teaHашмпояш
eotowiiifai^n ci Triamrri

'шитшвяимкам■ггахд

n s 3
(4 Ц r4

a s Я SasaiS

% 3 t 3 s §
s :? ? ? ^ s

S £ 4 8 3 Й

5. I S 5 f 3

s^sIsSsss

I в I s' s IЙ г s H I ^

II®-|58«Sg88gS
3igsg§'§§s§ssa

a = a s

S S i t
5 a В 5 Я Й В

§ 5 = S 5 I I

mtqrmftijdqoojfw »

«аиязамт i"—f-n

•0090»иаГэ^ЗAM №

S S S S ScESSSSSSS. ggiSg
в 3 Sag5B = 5§g = ¥§5Sls i «gSSlEsSK
i § S^SggliSs

8 Д 8, ? % S. ё

1 S 1 5 5 a i
a ? § S § Ч S-.

UfaddiMii

-sSlslfgt
S 5 я 1в"Я#^

•Bttdtf шчЕд^ахц

иаяшоиоэпвнк

•fiQtsadua»d9«мя.

EKUtfimt №9НПЯ^КвЯ
•4иштяoiimudvi ^

-dc^adiWtii^tDeeo® £ 2 S S 5 S S
.HndBatanwBKUtar ® a e =•

•XMj €iS:d»JSbS R

ывш«101а>1)4эв1ш1| HuiiHEtflau^

Cev a «B«cv uasti4ii««AMi<H • wut
■—%|ДмД.. Î"*—

isnnlj

etioia*ia9e»emeiBFeMii 1

iptlODWD шпак MSB. R01« I

OJM IOIHV

«оАшЬмшоки«nrniooi 191190

йпмпиошмо^х

vaoieeuMumot

caamHartyf

Bimod oiouWumm

^п^чвэн!1'fiifinnriMiff

BDCoUCllfllSltSVtOn Ir*il § S 3 §

s 3 » X
- m g

HaintcHOMiote
нуякц|(11£льногео^|}(мкнт

ИтсЕГо по Р«сП)'бдн11еДвгертяв^2015 гаду

1. I горопДербеят

тародЮберббщ

город К>В1»ЙСХ

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения краткосрочного плана

Обши AHOIUftU

мяогохмргкр-

miK домов, оеего

Кош1*1есгво

arirrejefl, aepcni-
с1р)фе«гш£ук

1 wMroieafrnijb

Hifc домах

nsmry
ут/ржаташ

Программы

Я9. W чел.

3 А

т S21.00 5061

65 $14Д0 2497

5 а»7,зо 236

9 425.10 4В8

40594.40 I8S0

ХолпвпоkcHoraia^iTVpitia домов

П ноли 1U Ksairrae rvjcsapw

Стояносткшапиьногоecuomi

П квоты rV ntttad

294 5]99$4.00

2^ 94Э Ш<60 0.00 204М 664.00

О.РО 4 <324 07UOO 4 024 071.00

О.ОО nmaiw

О.» 68 274 000.00

АфК

Итого рю Рюпублкя Д>гва»и:

Itrore по горсту Л|фвС|Пу

I г. Дсрбпгт. 11 HS .Пвгкпнспа СтрипиюП

Дкешим;

^ г.Дсрбвгт.р! jasjUreeiMoreiflCtpeiiowa
Лтшпии, л 9

I-, Дербет, ул. 3<SДдгеемнелоЯ CtjttJiMiKin
Днэташк в. Ю

г Дербент, ул. 345ЛогестаксАОи Сфвпкояои

Лиа1)т|. & 12

г. ДбрОст, yiLШ ДАгеспнскоЛ Страховок

Длкаии.А I2&

г. ул. 34) ДягеспнскоП.СтрелювоЛ

ДЯВВ1Ю1.Д IS

f Qp-R Агясяеп. A 9»

г. Aq)6niT,'np-KtAniuietta.i( 12

г. Дербпст. cp-ct AncmBL в На

p.Дврвв1гг^.пр*«тАг«тем.д Рв

г. Дербент. R^Areaie8ft.a

г. Sgp6etn, уя. В. Лапша. ^ И

г. ДербАгт, уа, В. Ясмяка. д. 64

г. Дербшт, ys. К>^баком СЛ, я. 42

г. Дефект, ул. у. ВуЛзоишпр, п. Т

г Дврвекг. ул. Ю Гагартпо, л, 27

по го|Вф 1Ъбврба1йу:

г. И:£ербаш, ул. Г. Гашшм. я. 6U

г. 1£|бврбия<7Л. Г, Гампдюо, д. 63
Илхф л» г. КютДеку:

t Kftcoaflo^уя. Лглик^ й. 21

г. КосвнПск, ул. Лоиекя. д. 26

г EacnHfi«R. ул. OjusiOKiUDiAic д. 20

Шел» по г. Мдпчсаае:

г. Миачкол!. ул. ЛПввовскаго^ д. 2

РЕЕСТР

многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту,

которые включены в краткосрочный план по видам ремонта

Стокмоеть

<АГГ(ГШ1ЬН0«

pcwoma,

Kcro

294 539954-!»

204 94] 664,00

7443 108,00

17918 040.00

9739 843,00

120 5545,00

14330 885,00

12 929667.00

15 175 194,00

24 719 9в1.«1

I3M34S9.00

19 8114IO.OO

3S!1 «74,00

3 4S7 024.00

14 313 701,00

4 024 071,00

2 642339.0»

17298219.00

5875 598.00

SШ 030.00

5620 591.00

68 274 000.00

6841 020.00

ремонт

внутрчасшоаик

мижвисрфсс

еквтгы

31 935 102,00

28 557904,00

2 344 685,00

3 8бе воа.оо

3^1273.00

! 001 87100

1490851,00

4 382 500,00

I 1«2 538,00

41447.00

I 603 519,00

694350.00

Г48г«.00

3 377 198,00

2 М7 694.00

I 340 SHOO

0,00

0.00

0(U)u psBvT. уетвнойпнкые чветмо t enmr 166 Жшышного кодвв PocoiftcKoff Феееераитг

peMdtfT №iR>tueiia

днфшввлз

оборуЖ]ваша

реыокт i^uuH
реыо)гг гяа^зйдьиык

тэыспеюга

12 U007S9S,I» М958.00 | 133938831,оа 1180,00 | 1689655.00

536905!1,00 21 208,00 82 388724.00 2 180,00 1669 955,00

О.СЮ

5 369 059,90

0,00

555
oioo

0,00

0,00.

0,00

0.00

0.00

0,00

о.ш

0,00

0,00

176S8536.00

0,00

6906668,00

7 197 882,00

4 637 141.Ю

5478 562;в0

5052062.00

3 S74 039,00

1741 702.00

6 181 083.00

2 194 398.С0

0.00

0.00

о,00

a 826 4isso

4 223 727.00

46Q275B.09

4 029 371.00

42723622,00

S 9Sl 229.00

0,00

545МЗЛ0

ремолфасш

22980.00

19 465,00

3515.00

I 850.00

0,00

1 665,00

O.OO

0,09

6 344 344,00

0,00

0,00

D.OO

0.00

11,00

0.00

0,00

п,оо

0,00

2 531 593,00

0.00

0.00

0,00

2306 931.00

1 287 688,00

0,00

■ЕШ

Ввшработ,yvniu&oesue Зшазноы Реел^^пм»!

Дапйпхлт91ооля2013годвМ$7

усташвш

угаодеине 1солле«П1б)1ик врушеьш

^сЯАоя (осш&аэиоаыя) р«6с7г в yezyr
ЛУкУУ

6S 8S9 908.00 16341 М5,00

6538D 782,00 8954369,00

4 038072,00 287 561,00

8 736761,00 670 190.00

7б99:гпо

637S1I2.00 532 594.00

9 229 517.00 £70 190.00

6697795.00

10 104 181,00 534 2]:,оа

s34sz,ao

80770.00

10984716,00 471 9S4,00

0,00 297 749,00

0,00 287 561,00

1377 249,00 670 190.00

0,00 ■НДС?.™

0.00 $39^26.00

0.00 0.00

i7S 126,00 I I74 0M.00

0,00

348 513,00 674 267.00

2H 085.00

5673936,00

687 109,00

9 086 252,00

6258 527.00

450 534,00

379948,00

587396.00

466040,00

755950,00

390088,00

570 138.00

377.00

120 548.00

I07W7.W

75 319,00

32 228,00

482 27i00

154 501.00

176.492,00

151 279.00

2257906.00

302682,00.

и
м

1
§

&
I

5
?

?
f

f
Ш
г

?5
I

>
?•

I
5

5

"
«

s
1

s
I

?
I

»
p

2
A
л

»
5

*

iM
S

S
iS

S
ii

S
S

^
•g

"8
g

S
-g

8

o
o

w
t
e
e
o

»
A

s
g

s
g

s
s

»
Ц

—
a

s
s

s

.2
.2

.§
I

.S
S

i
I

g
g

g
S

s
g

S

S
S

3
«

в
I

S
о

S
S

E
X

t
i
S

S
g

S
V

^
^

*

ь
'g

g
i

g
3

s

e
e
^

e
o

e
o

o

S
'8

S
S

'8
S

8
8

p
e
o

o
d

o
o

o
g

-g
s

g
g

g
g

3

p
a
o

p
p

p
p

p

8
8

8
3

§
8

8
S

e
e
e
e
o

e
o

o

S
S

S
S

S
g

g
S

Б
i

?
11

î.

o
o

o
p

p
o

o
a

s

g
g

g
s
a
g

g
g

"
*

|!

IS
S

b
IS

S
S

Л
|

I
I

i
£

I
g

S
g

s
s
g

g
g

g
g

<
1

I
S

I
i

g
1

S
S

I
g

j
a

s
'8

's
's

's
'8

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г. № 151

(в редакциипостановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 28 декабря 2015 г. № 362)

РАЗМЕР

предельной стоимости проведения капитального ремонта

в расчете на 1 квадратный метр общей площади помещений

в многоквартирных домах в разрезе муниципальных

образований Республики Дагестан на 2015 год

Наименование

муниципальногообразования

город Дербент

городИзбербаш

городКаспийск

городМахачкала

Размер предельнойстоимости

проведениякапитальногоремонта

в расчетена 1 квадратный метр

общей площади помещений

в многоквартирных домах

буб.)
67^6
1308
1878
3520

ПРИЛ0ЖЕ1-1ИЕ № 3

к постановлению Правительства

Республики Дагестан

от 21 мая 2015 г. № 151

(в редакциипостановления

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 28 декабря 2015 г. № 362)

ОБЪЕМ

долевого финансирования краткосрочных

муниципальных планов за счет средств республиканского

бюджета Республики Дагестан и бюджетов муннципальньсх

образований Республики Дагестан в 2015 году

Наименование

муниципального

образования

Мини

мальный

объемдоле

вого финан

сирования

из респуб

ликанского

бюджета

Республики

Дагестан

и бюджета

муниципаль

ного

образования,

проц.

70^0

Мини

мальный

объем доле

вого финан

сирования

из бюджета

муници

пального

образования

от общего

объема

предус

мотренных

средств,

проц.

14Д1

Мини

мальный

объем доле

вого финан

сирования

из респуб

ликанского

бюджета

Республики

Дагестан

от общего

объема

предус

мотренных

средств,

проц.

55,89

Мини

мальный

объемдоле

вого финан

сирования

за счет

взносовна

капиталь

ный ремонт

общего

имущества,

в много

квартирном

доме,

проц.

30^0город Дербент

2. город Избербаш 0,0 0,0 0,0 100,0

3. город Каспийск 0,0 0,0 0,0 100,0

4. город Махачкала 0,0 0,0 0,0 100,0

IBUHlMlrimow